股进行回购注销。

2、回购数量

本次拟回购注销的限制性股票数量为 43.8 万股，占公司限制性股票激励计

划授予总股数的 5.54%，占回购前公司总股本的 0.0350%。

3、回购价格

由于公司实施 2017 年年度权益分派，根据公司《激励计划》，若限制性股

票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩

股、派息或增发等事项，公司需对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整。

公司2017年年度股东大会审议通过的2017年年度权益分派方案为：以公司总

股本1,175,061,904股为基数，向全体股东每10股派0.360093元人民币现金（含税）。

根据《激励计划》，派息后回购价格的调整方式如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

因此，调整后限制性股票的回购价格为7.82元/股【回购价=7.86-0.0360093】。

4、回购资金来源

本次限制性股票的回购资金为公司自有资金。

三、关于可转换公司债券转股价格不变的情况说明

公司于2018年8月13日公开发行了538.00万张可转换公司债券（债券简称：

蓝盾转债，债券代码：123015）。根据相关法律法规及《蓝盾信息安全技术股份

有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，当公司可能

发生股份回购、合并、分立或任何其他情形使公司股份类别、数量和/或股东权

益发生变化从而可能影响本次发行的可转债持有人的债权利益或转股衍生权益

时，公司将视具体情况按照公平、公正、公允的原则以及充分保护本次发行的可

转债持有人权益的原则调整转股价格。有关转股价格调整内容及操作办法将依据

当时国家有关法律法规及证券监管部门的相关规定来制订。

鉴于本次回购注销后，公司总股本发生变化，按照相关规定，公司需对可转

换公司债券转股价格进行调整，但由于所回购股份对总股本影响较小，公司可转

债转股价格调整后仍为人民币5.82元/股，即调整前后转股价格不变，故本次可转

债转股价格不需要调整。

四、本次回购注销的完成情况

1、2019 年 6 月 25 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购

注销限制性股票事项出具了大华验字[2019]000255 号验资报告。

2、2019 年 7 月 5 日，经中国结算深圳分公司审核确认，公司此次部分限制

性股票回购注销事宜已办理完成。

五、回购后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本将由1,250,158,007股减少至1,249,720,007

股，公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前

本次增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 390,517,518 31.24% -438,000 390,079,518 31.21%

高管锁定股份 268,660,506 21.49%  268,660,506 21.50%

首发后限售股 119,409,012 9.55%  119,409,012 9.55%

股权激励限售股份 2,448,000 0.20% -438,000 2,010,000 0.16%

二、无限售条件股份 859,640,489 68.76%  859,640,489 68.79%

股份总数 1,250,158,007 100.00% -438,000 1,249,720,007 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，未对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，努力为股东创造价值。

本次回购注销不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件，同时，公司限制性股票激励计划将继续按照相关规定执行。

特此公告。

   蓝盾信息安全技术股份有限公司

   董 事 会

   2019 年 7 月 8 日